Demikian disampaikan.

PT PERKEBUNAN NUSANTARA IV
Bagian Sumber Daya Manusia

Misran, SP
Kepala Bagian

Tembusan :
- KANTOR DIREKSI BAGIAN TEKNIK DAN PENGOLAHAN
- Mahasiswa/Siswa Ybs
(Email : tasyaamara00@gmail.com) / (No.HP : 082272690426)

Nomor : 153/II.3-AU/UMSU-05/F/2024 Medan, 07 Rajab 1445 H

Lamp. : - 19 Januari 2024 M

H a l : Menyelesaikan Riset

Kepada Yth.

Bapak/ Ibu Pimpinan

PT. Perkebunan Nusantara IV

Jln. Letjend Suprapto No. 2 Medan

Di-

Tempat

Assalamu’alaikum Warahmatullahi Wabarakatuh

Dengan hormat, sehubungan mahasiswa/i kami akan menyelesaikan studinya, mohon kesediaan